
KW 45 Intern Extern Intern Extern Intern Extern Intern Extern Intern Extern

Löffel Glück
Tagesuppe                                 

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesuppe                                 

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesuppe                                 

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesuppe                                 

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesuppe                                 

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Classic                    

Line

LEBERKNÖDEL               

Kümmelsauce                

Sauerkraut                   

Kartoffelpüree

4,60 € 6,30 €

FLEISCHKÄSE                             

Spiegelei & Zwiebeln                  

Senfsoße                                  

Schwenkkartoffeln                             

4,60 € 6,30 €

HÄHNCHENRAGOUT                

mediterrane Art                             

Paprika & Tomate                        

Penne Nudeln & Ricotta

4,60 € 6,30 €

CURRYWURST                            

"BERLIN"                                       

zweierlei Saucen                        

Pommes Frites 

4,60 € 6,30 €

BARBACOA                                     

VEGAN BURRITTO                

Kidneybohnen & Mais                    

Eisberg & Jalapenos

4,60 € 6,30 €

Action                 

Line 

KNUSPERSCHNITZEL      

VOM HÄHNCHEN            

Corn Flakes Panade           

Senf-Aprikosendip          

Gnocchi mit Kürbis 

7,00 € 9,80 €

PAPRIKASCHNITZEL                    

vom Schwein                              

paniert & gebacken                    

Sauerrahm                                           

Kräuterreis & Kresse                         

7,00 € 9,80 €

CHICHARRON                         

Schweinebauch                    

brasilianische Art                

Ananas-Tomaten-Salsa                 

Süßkartoffelstampf

7,00 € 9,80 €

YUNA & YUUKI                           

"ASAKUSA"                           

Asia-Knusperente                    

Udonnudeln                        

knackiges Gemüse                               

Szechuansauce                                                     

7,00 € 9,80 €

SEELACHSFILET                                

mehliert & gebraten                       

Zitronenecke                                       

Zitronenmayonaisse                 

Kürbis-Kartoffelstampf

7,00 € 9,80 €

Veggie                  

Line 

TORTELLINI                                   

mit Gemüsefüllung                 

Tomatensauce                  

Hartkäsehobel

4,50 € 6,10 €

POWERED BY PLANTS         

"Bari"                                           

Gemüsegulasch                        

Sojafleisch & Couscous     

Cannellinibohnen    

4,50 € 6,10 €

SCHUPFNUDELPFANNE                  

mit Lauchgemüse                         

Champignons & Tomaten    

Kräuter-Schmand       

4,50 € 6,10 €

POWERED BY PLANTS                

"AGADIR"                                   

Marokkanischer Bratreis                 

Gemüse & Mandeln                     

Sesamdip & Granatapfel

4,50 € 6,10 €

BLUMENKOHL-RISOTTO            

Zucchinitopping                           

in Tomatenragout                         

Basilikum & Parmesan

4,50 € 6,10 €

Beilage                 Salzkartoffeln 1,40 € 1,80 € Semmelknödel 1,40 € 1,80 € Langkornreis 1,40 € 1,80 € Kartoffelpüree 1,40 € 1,80 € Kartoffelsalat 1,40 € 1,80 €

Gemüse           Tagesgemüse 1,40 € 1,80 € Tagesgemüse 1,40 € 1,80 € Tagesgemüse 1,40 € 1,80 € Tagesgemüse 1,40 € 1,80 € Tagesgemüse 1,40 € 1,80 €

Salate

Knackig frische Salate                 

der Saison mit Dressings           

Beilagensalat                             

Kleiner Salat                             

Großer Salatteller

                    

1,40 €  

1,90 €  

3,65 €

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

Knackig frische Salate                 

der Saison mit Dressings           

Beilagensalat                             

Kleiner Salat                             

Großer Salatteller

                    

1,40 €  

1,90 €  

3,65 €

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

Knackig frische Salate                 

der Saison mit Dressings           

Beilagensalat                             

Kleiner Salat                             

Großer Salatteller

                    

1,40 €  

1,90 €  

3,65 €

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

Knackig frische Salate                 

der Saison mit Dressings           

Beilagensalat                             

Kleiner Salat                             

Großer Salatteller

                    

1,40 €  

1,90 €  

3,65 €

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

Knackig frische Salate                 

der Saison mit Dressings           

Beilagensalat                             

Kleiner Salat                             

Großer Salatteller

                    

1,40 €  

1,90 €  

3,65 €

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

Dessert
Tagesdessert                         

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesdessert                         

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesdessert                         

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesdessert                         

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesdessert                        

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

03.11. - 07.11.2025

Änderungen vorbehalten  Preisangaben inkl. gesetzl. MwSt. Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe und Allergene siehe Aushang im BetriebsrestaurantWir verwenden jodiertes Speisesalz


