		Uns	Men	üpy	lanom o	3.11.	- 07.11.2025	The same of the sa		C
KW 45	Montag	Intern Extern	Dienstag	Intern Extern	Millwoch	Intern Extern	Donnerstag	Intern Extern	Treitag	Intern Extern
Löffel Glück	Tagesuppe siehe Aushang	1,40 € 1,80 €	Tagesuppe siehe Aushang	1,40 € 1,80 €	Tagesuppe siehe Aushang	1,40 € 1,80 €	Tagesuppe siehe Aushang	1,40 € 1,80 €	Tagesuppe siehe Aushang	1,40 € 1,80 €
Classic Line	LEBERKNÖDEL Kümmelsauce Sauerkraut Kartoffelpüree	4,60 € 6,30 €	FLEISCHKÄSE Spiegelei & Zwiebeln Senfsoße Schwenkkartoffeln	4,60 € 6,30 €	HÄHNCHENRAGOUT mediterrane Art Paprika & Tomate Penne Nudeln & Ricotta	4,60 € 6,30 €	CURRYWURST "BERLIN" zweierlei Saucen Pommes Frites	4,60 € 6,30 €	BARBACOA VEGAN BURRITTO Kidneybohnen & Mais Eisberg & Jalapenos	4,60 € 6,30 € Aktion
Action Line	KNUSPERSCHNITZEL VOM HÄHNCHEN Corn Flakes Panade Senf-Aprikosendip Gnocchi mit Kürbis	7,00 € 9,80 €	PAPRIKASCHNITZEL vom Schwein E paniert & gebacken Sauerrahm Kräuterreis & Kresse	7,00 € 9,80 €	CHICHARRON Schweinebauch brasilianische Art Ananas-Tomaten-Salsa Süßkartoffelstampf	7,00€9,80€ <i>Aktio</i> n	YUNA & YUUKI "ASAKUSA" Asia-Knusperente Udonnudeln knackiges Gemüse Szechuansauce	7,00 € 9,80 €	SEELACHSFILET mehliert & gebraten E Zitronenecke Zitronenmayonaisse Kürbis-Kartoffelstampf	7,00 € 9,80 €
Veggie Line	TORTELLINI mit Gemüsefüllung Tomatensauce Hartkäsehobel	4,50 € 6,10 € VEGGIE	POWERED BY PLANTS "Bari" E Gemüsegulasch Sojafleisch & Couscous Cannellinibohnen	4,50 € 6,10 €	SCHUPFNUDELPFANNE mit Lauchgemüse Champignons & Tomaten Kräuter-Schmand	4,50 € 6,10 € VEGGIE	POWERED BY PLANTS "AGADIR" Marokkanischer Bratreis Gemüse & Mandeln Sesamdip & Granatapfel	4,50 € 6,10 €	BLUMENKOHL-RISOTTO Zucchinitopping in Tomatenragout Basilikum & Parmesan	4,50 € 6,10 € Vitalien
Beilage	Salzkartoffeln	1,40 € 1,80 €	E Semmelknödel	1,40 € 1,80 €	Langkornreis	1,40 € 1,80 €	. Kartoffelpüree	1,40 € 1,80 €	E Kartoffelsalat	1,40 € 1,80 €
Gemüse	Tagesgemüse	1,40 € 1,80 €	E Tagesgemüse	1,40 € 1,80 €	Tagesgemüse	1,40 € 1,80 €	E Tagesgemüse	1,40 € 1,80 €	E Tagesgemüse	1,40 € 1,80 €
Salate	Knackig frische Salate der Saison mit Dressings Beilagensalat Kleiner Salat Großer Salatteller	1,40 € 1,80 € 1,90 € 2,65 € 3,65 € 5,00 €	E Kleiner Salat	1,40 € 1,80 € 1,90 € 2,65 € 3,65 € 5,00 €	Kleiner Salat	1,40 € 1,80 € 1,90 € 2,65 € 3,65 € 5,00 €	Klainer Salat	1,40 € 1,80 € 1,90 € 2,65 € 3,65 € 5,00 €	Kloinor Salat	1,40 € 1,80 € 1,90 € 2,65 € 3,65 € 5,00 €
Dessert	Tagesdessert siehe Aushang	1,40 € 1,80 €	Tagesdessert siehe Aushang	1,40 € 1,80 €	Tagesdessert siehe Aushang	1,40 € 1,80 €	Tagesdessert siehe Aushang	1,40 € 1,80 €	Tagesdessert siehe Aushang	1,40 € 1,80 €
	36			P	I (t) (Juten	4	Appetig	11